

KPO Konsult o Bild AB
Org nr 556960-0587

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nynäshamn 2023-07-03

Elektroniskt underskriven av:
Peter Ohlson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transport samt bildbehandling och fotografering.

Bolaget förväntas bedriva verksamheten i samma inriktning och med ett positivt resultat under nästommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Nynäshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt samtidigt som ett krig har startat i Ukraina. Styrelsens uppfattning är att det inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	861	1 231	1 077	1 212	1 455
Resultat efter finansiella poster	-163	25	17	-141	65
Soliditet %	76	73	80	74	83

Nettoomsättningen har minskat med ca 30% beroende på minskad orderingång - vilket är ett medvetet val av styrelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	401 511	25 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		25 305	-25 305
Årets resultat			-162 587
Belopp vid årets utgång	50 000	426 816	-162 587

	220101
Förslag till resultatdisposition	221231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	426 816
årets resultat	-162 587
Totalt	264 229
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	264 229
Totalt	264 229

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		860 986	1 230 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 986	1 230 962
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-215 860	-220 649
Övriga externa kostnader		-417 526	-621 227
Personalkostnader	1	-355 126	-333 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 061	-30 718
Summa rörelsekostnader		-1 023 573	-1 205 612
Rörelseresultat		-162 587	25 350
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-45
Summa finansiella poster		0	-45
Resultat efter finansiella poster		-162 587	25 305
Resultat före skatt		-162 587	25 305
Årets resultat		-162 587	25 305

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	77 348	45 961
Summa materiella anläggningstillgångar		77 348	45 961
Summa anläggningstillgångar		77 348	45 961
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 972	286 132
Övriga fordringar		16 282	115 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 574	30 296
Summa kortfristiga fordringar		181 828	432 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 177	170 744
Summa kassa och bank		156 177	170 744
Summa omsättningstillgångar		338 005	602 963
SUMMA TILLGÅNGAR		415 353	648 924

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 50000 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 816	401 511
Årets resultat		-162 587	25 305
Summa fritt eget kapital		264 229	426 816
Summa eget kapital		314 229	476 816
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 631	32 438
Övriga skulder		56 085	132 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 408	7 661
Summa kortfristiga skulder		101 124	172 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		415 353	648 924

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	221231	211231
Medelantalet anställda	1,5	1,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	285 705	260 155
Inköp	66 448	25 550
Utgående anskaffningsvärden	352 153	285 705
Ingående avskrivningar	-239 744	-209 026
Årets avskrivningar	-35 061	-30 718
Utgående avskrivningar	-274 805	-239 744
Utgående redovisat värde	77 348	45 961

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera Ukrainakrigets påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Peter Ohlson

Peter Ohlson

Styrelseledamot

2023-06-30